



18FEB/THR-QR-961-TSS-21

## الزامات سفر به کانادا

همکار گرامی

لطفا اطمینان حاصل نمایید که مسافران ورودی به کشور کانادا در مورد دستورالعمل های جدید دولت کانادا که در زیر به آنها اشاره میکنیم مطلع می شوند:

- از مورخ 22 فوریه 2021 ، تمام مسافران هوایی ( به استثنای برخی موارد ) در هنگام ورود به کانادا قبل از اینکه از فرودگاه خارج شوند و در پایان دوره قرنطینه 14 روز خود ، باید آزمایش مولکولی COVID-19 را انجام دهند. به استثنای موارد محدودی ، مسافران هوایی نیز باید قبل از عزیمت به کانادا ، 3 شب اقامت در هتلی که مورد تایید دولت کانادا می باشد را رزرو نمایند. تا زمانی که جواب آزمایش مسافران مشخص می گردد، می بایست به مدت 3 شب با هزینه شخصی خود در هتل رزرو شده اقامت داشته باشند.
- اطلاعات مربوط به رزرو هتل از 18 فوریه 2021 به صورت آنلاین در دسترس خواهد بود. مسافران باید در شهری که به کانادا ورود میکنند هتل را رزرو نمایند. در صورتی که نتیجه تستی که در بدو ورود به کانادا از آنها گرفته می شود منفی باشد، می توانند با پرواز کانکشنی خود به مقصد نهایی بروند. در نزدیکی هر چهار فرودگاه بین المللی ونکوور ، کلگری ، تورنتو و مونترال ، تعدادی هتل برای انتخاب وجود خواهد داشت. هزینه اقامت در هتل ها با توجه به لوکیشن آنها کمی متفاوت خواهد بود. انتخاب محل اقامت و رزرو هتل قبل از سفر بر عهده مسافر می باشد. هزینه های پرداختی جهت رزرو هتل شامل اتاق ، غذا ، نظافت ، اقدامات پیشگیری و ضد عفونی ، امنیت و همچنین ترانسفر می باشد.
- لازم به ذکر است اقدامات قبلی جهت سفر به کانادا و نیاز به مدارک بهداشتی مورد نیاز به قوت خود باقی می مانند و این اقدامات جدید نیز لازم الجرا می باشند.

[qatarairways.com/ir](http://qatarairways.com/ir)



18FEB/THR-QR-961-TSS-21

همچنین ، از همان تاریخ 22 فوریه 2021 ، افرادی که از راه زمینی و یا هوایی وارد کانادا می شوند ، باید اطلاعات سفر و تماس خود شامل یک برنامه قرنطینه ای مناسب را از طریق اپلیکیشن ArriveCAN قبل از عبور از مرز و یا سوار شدن به پرواز به صورت الکترونیکی ارسال نمایند. کلیه مسافران ورودی به کانادا نیز باید به صورت روزانه در طول دوره قرنطینه اشان، اطلاعات مربوط به COVID خود را به صورت الکترونیکی ارسال نمایند. برای مناسب بودن محل قرنطینه انتخابی ، مسافران نمی توانند در کنار افرادی که در معرض خطر هستند قرار بگیرند ، به عنوان مثال افرادی که در بیمارستان ها یا مراکز مراقبت طولانی مدت کار می کنند ، بزرگسالان بالای 65 سال ، افرادی که دارای نقص ایمنی و یا در معرض خطر ابتلا به بیماری های شدیدتر هستند . علاوه بر این ، مسافران باید از هرگونه تماس با سایر افراد در خانه خود که با آنها سفر نکرده اند ، خودداری نمایند.

#### ■ جهت تغییرات :

لطفاً به بخشنامه های موجود و همچنین قوانین مربوط به fare در رابطه با توقف در منطقه 1 (قوانین fare بلیط اولیه) مراجعه نمایید.

مبالغ مربوط به افزایش نرخ tax ها به علت توقف در کانادا از مسافر دریافت گردد.

سپاس

هوایمایی قطر